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Ministerstwo Edukacji Narodowej informuje, że od 12 do 25 marca br. funkcjonowanie jednostek systemu oświaty zostaje

czasowo ograniczone.

Oznacza to, że w tym okresie przedszkola, szkoły i placówki oświatowe zarówno publiczne, jak i niepubliczne nie będą

prowadziły zajęć dydaktyczno-wychowawczych. To decyzja Ministra Edukacji Narodowej wynikająca z konieczności

zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa.12 i 13 marca br. to dni, w których w przedszkolach i szkołach

podstawowych nie będą odbywały się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze, a jedynie działania opiekuńcze. Od

poniedziałku, 16 marca br. wychowankowie i uczniowie nie przychodzą do przedszkoli i szkół. 

Urząd Miasta w Bolesławcu informuje, że oprócz zaleceń MEN dotyczących zawieszenia funkcjonowania szkół i

przedszkoli,  od czwartku, 12 marca br. w oddziałach żłobkowych Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 nie będą

prowadzone działania opiekuńcze.

Od 12 marca zawieszone zostają również wszystkie zajęcia, koncerty, eventy w:

-Międzynarodowym Centrum Ceramiki - Bolesławieckim Ośrodku Kultury, w tym CiK „Orzeł”, kino „Forum” (seanse

filmowe odwołane),

-Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, w tym Termy Bolesławiec,

-Miejskiej Bibliotece Publicznej – Centrum Wiedzy (włącznie z wypożyczalnią),

-Muzeum Ceramiki,

-Domach Środowiskowych I i II,
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-Domu Senior + (posiłki będą dostarczane podopiecznym do domu),

-miejskich świetlicach środowiskowych

-Bolesławieckim Parku Wodnym „Orka”.

Działalność tych instytucji zostaje ograniczona co najmniej do 25 marca br.

W Domu Pomocy Społecznej przy ul. Piastów zostaje wprowadzony zakaz odwiedzin pensjonariuszy.

Od 16 marca do odwołania nie będą kursowały autobusy MZK. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej nie zawiesza działalności w zakresie usług opiekuńczych.

Urząd Miasta w Ratuszu prowadzi obsługę klientów w Biurze Obsługi Interesanta ( wejście obok Pałacu Ślubów). W

biurowcu UM przy pl. Piłsudskiego dostępne są dla klientów BOI, USC oraz Wydział Spraw Obywatelskich. Zaleca się

zminimalizowanie wizyt osobistych w urzędzie oraz w miarę możliwości załatwianie spraw drogą elektroniczną lub kontakt

telefoniczny. 
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